2017年 6月

QUICKリアル Webお客様各位

株式会社 QUICK

ビッグローブ株式会社

「CB-QUICK平均」売買高算出終了のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2017 年 7 月 14 日（金）をもちまして、「CB-QUICK 平均」売買高の算出を終了いたします。

これに伴う、QUICKリアルWebにおける対応作業について、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．作業内容

「CB-QUICK平均」売買高の算出終了に伴い、QUICKリアルWebより、売買高の項目を

削除いたします。

また、チャートへ表示している売買高についても過去分を含め削除いたします。

２．作業日時

2017年 7月 18日(火)  17時～20時

   ※本作業に伴うサービスへの影響（中断等）はございません。

以上